粤医会[2024] 88 号

关于召开国际尿石症联盟泌尿外科研讨会的通知

各有关单位：

   我会定于 2024年 6月 27-30日在广州市召开国际尿石症联盟泌尿外科研讨

会。本次会议由广东省医学会主办，广州医科大学附属第一医院承办。欢迎广

大医务人员参加。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间：2024 年 6 月 27-30 日，会期 4 天。6 月 27 日 14:00 开始

报到, 28-30 日会议，会议结束后撤离。

二、会议地点：广州亚朵 S 酒店（广州工业大道中 222 号，电话：

020-8444888）。

三、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费，交通、住宿自

理。 四、报名方式：https://2024iauworkshop.sciconf.cn

五、联 系 人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚： 020-33972640；

广州医科大学附属第一医院 龙萍：020-34294163。

广东省医学会

2024 年 3 月 26 日

主题词：学术交流 泌尿外科学 培训班 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：吴文楚

发送：各有关单位  共印：300 份